KLC PRO-37425/37625- RULMAN 37425 37625 KONİK RULMAN 37425/37
625 5 ₺

375,00 %20 ₺ 1.875,00

KLC PRO-37431/37625- RULMAN 37431 37625 KONİK RULMAN 37431/37
625 5 ₺

375,00 %20 ₺ 1.875,00

TOPLAM 100 ₺ 14.774,86

Teklif Notu

TUTAR ₺ 14.774,86

%20 KDV ₺ 2.954,97

GENEL TOPLAM ₺ 17.729,83

YALNIZ: ON YEDI BIN YEDI YÜZ YIRMI DOKUZ TÜRK LIRASI SEKSEN ÜÇ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr